
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июля 2023 г.  № 9/82 
 

Екатеринбург 
 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата Вечкензина Михаила Валерьевича 

 

Рассмотрев документы, представленные для назначения 

уполномоченного представителя кандидата в депутаты Екатеринбургской 

городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 15 Вечкензина Михаила Валерьевича по финансовым вопросам, 

в соответствии с пунктом 2 статьи 58 закона Свердловской области 

от 29.04.2002 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области» 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга с полномочиями окружных избирательных комиссий 

по выборам депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам №№ 14, 15, 21 р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать Пестова Алексея Викторовича, гражданина 

Российской Федерации, 1985 года рождения, проживающего 

в городе Екатеринбурге, уполномоченным представителем по финансовым 

вопросам кандидата Вечкензина Михаила Валерьевича. 

2. Выдать Пестову Алексею Викторовичу удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата 

Вечкензина Михаила Валерьевича. 

3. Направить настоящее решение кандидату Вечкензину Михаилу 

Валерьевичу, дополнительному офису № 7003/0501 ПАО Сбербанк 



2 

 

и Ленинской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 


